PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0602 - Técnico em Eletrotécnica Subsequente (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Eletrotécnica Subsequente

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

SULAMITA MOURA DA
SILVA

103 227913

MARCOS UILIAN RABELO
DE SOUZA

104 215811

Egresso IFRO

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.67

79.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.67

77.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

78.33

EDITAL:

Edital n® 82/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Subsequentes

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

73.33

TURNO:
Noturno
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
70.67 80.00
75.67 85.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
85.00 78.72 01/11/1995 .
orréncia
Ampla Conc
80.67 78.67 31/07/1986 A
orréncia
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20
21
22

23

PCD

N. Insc.

209387

218832

218307

219939

Nome Completo

DARLESSON UMBELINO
FREIRE

ARLITON SANTOS DE
BRITO

BRAIAN GABRIEL DE
SOUZA LIMA

MATHEUS AMARAL DE
MESQUITA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

24

N. Insc.

222649

RI-PcD

Nome Completo

MAICK MENDES DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

64.00

81.50

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.33

83.00

75.75

71.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

64.75

82.00

82.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

82.50

60.00

65.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

69.25

60.00

78.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

69.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

78.50

79.00

71.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

79.25

80.00

75.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Média

Geral

75.14

74.46

74.04

73.57

Média
Geral

77.38

Dt. Nasc

10/03/1997

26/12/1983

29/09/2001

28/01/1995

Dt. Nasc

06/12/1996

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Lingua Quimica Fisica Biologia . :
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. . (Ciéncias (Ciéncias L
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Techo suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
JOHANATAN JOSE
8 220581 71.67 80.00 72.50 79.17 80.83 75.87 68.33 75.48 09/10/1997 RS-PcD

JULIAO

RS-PPI
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# N. Insc.

34 222769

35 213028
RS-PPI-PcD

Nome Completo

FRANCILIANO PEDROSO
DO NASCIMENTO

CHARLEU DUTRA DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

75.67

60.83

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.33

75.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.67

63.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

85.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.67

85.83

Média

Dt. Nasc
Geral
77.48 19/07/1982
77.14 13/01/1998

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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